ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 20.06.2019                                                                                                                            № 7
с. Суйга

Об отмене решения Совета Суйгинского сельского поселения от 06.10.2011 №16 «Об утверждении порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления  Суйгинского сельского поселения, находящейся в библиотечных и архивных фондах  Суйгинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Суйгинского сельского поселения решил:
1.  Отменить решение Совета Суйгинского сельского поселения от 06.10.2011 №16 «Об утверждении порядка ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления  Суйгинского сельского поселения, находящейся в библиотечных и архивных фондах  Суйгинского сельского поселения».
2. Настоящее решение направить Главе Суйгинского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Суйгинского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Суйгинского сельского поселения  (http://www.suiga.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие после принятия данного решения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Суйгинского сельского поселения.

Председатель
Совета Суйгинского сельского поселения                                                        Р.А.Пантелеева

Глава Суйгинского сельского
поселения (Глава Администрации)                                                                           В.Г.Байрак
[bookmark: _GoBack]